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Totaal aantal deelnemers WoAv groep 1

WoAv groep 2
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Totaal aantal deelnemers WoAv groep 2

Totaal deelnemers competitie

Deelnemers WoAv bandstoot competitie

Seizoen 2021-2022

Naam speler

Henk Sleegers

Henk Smits

Willie Benders

Bert Willems

Toon vd. Waterbeemd
Sam v. Hout

Leon v. Hoek

Peter van Deursen
Jan Vogels

Toon Dekker

Cor Lijten

Naam speler

Wim Kersten
Toon v. Heugten
Cor vd. Westen
Miel v. Heugten
Jos vd. Broek
Pieter vd. Kimmenade
Paul v. Lieshout
André Jacobs
Jan Smeets

Frits de Groof
Martin Bex

Martin Tuit

GL

GL

Moy
1,100
0,950
0,900
0,900
0,800
0,650
0,630
0,450
0,450
0,370
0,300

Moy
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1,000
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0,900
0,850
0,800
0,650
0,600
0,470
0,450
0,400
0,350
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18
16
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ScB= Scorebord nummer

Telefoon

GL=groepsleider

GSM

661088
661995

663395
661177

662503
662790
524651

ScB= Scorebord nummer

Telefoon

0630217361
06 12584823
06 47071840
06 51555537
06 30195887

06 43804481
06 21467559

GL=groepsleider

GSM

430004
663622

663477
663480
662966
776413
666245
663127
663680
524651
664304

06 53536244

06 12415632
06 41339138
06 41917050
06 38210245

0643771128

*plaatsvervanger

Email adres

henksleegers@ziggo.nl

hlsmits@onsbrabantnet.nl

W.Benders6@upcmail.nl

Inmwillems@gmail.com

apmvdwaterbeemd@onsbrabantnet

Sammie.vanHout@hotmail.com

LPFvanHoek@onsbrabantnet.nl

p.deursensnijders@gmail.com

INAVogels@onsbrabantnet.nl

AlMDekker@onsbrabantnet.nl

corlijten@gmail.com

*plaatsvervanger

Email adres

wimke258@gmail.com

amvanheugten@onsbrabantnet.nl

cor.westen@gmail.com

evanheugten@onsbrabantnet.nl

JosenBernadette@hotmail.com

mijpdekim@gmail.com

p.lieshoutl5@upcmail.nl

anneke578@hotmail.com

fritsdegroof @hotmail.com

martinbex2 @gmail.com

Martintuit49@gmail.com
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